1
Lámparas led
Tubo led T8 fabricado en aluminio para ofrecer una mayor rigidez
Y mejor disipación de calor lo que lo hace apropiado para
Encendidos continuos.
TAB TABLA DE RESUMEN
Referencia Potencia Flujo  Tº de Color
 (W) (lm) (K)
BX3-T8RDDG10W-O-CW 10 W 1200 6000
BX3-T8RDDG10W-W-O 10 W 1200 4000
BX3-T8RDDG18W-O-CW 18 W 2160 6000
BX3-T8RDDG18W-W-O 18 W 2160 4000
BX3-T8RDDG23W-O-CW 23 W 2760 6000
BX3-T8RDDG23W-W-O 23 W 2760 4000
DIMENSIONES
Ref. Largo Ancho Alto Peso
 (mm) (mm) (mm) (Kg)
 T8 10 W 590 29 29 1.3